令和２年 12 月 22 日

各  位

丹波アートコンペティション実行委員会

委員長 磯尾 隆司

 第２回丹波アートコンペティション作品募集要項の変更点について（お知らせ）

時下、貴方様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃は、丹波市の芸術文化の推進にご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、本年度第２回丹波アートコンペティションの開催にあたり、現在、作品を

募集しているところですが、「書」部門の規格について、下記のとおり変更します

ので、お知らせいたします。

皆さまからのご応募をお待ちしております。

記

１ 変更内容

 書   ①漢字、かな、篆刻、調和体作品で、出品は創作か臨書、模刻とします。

②作品は以下のいずれかの表装を施したものとします。

・額装（漢字、かな、調和体） 重量１5㎏以内 厚さ 3㎝以内
A  242 ㎝×61 ㎝（縦のみ）
B  182 ㎝×79 ㎝又は 176 ㎝×85 ㎝
C  182 ㎝×61 ㎝
D  152 ㎝×73 ㎝
E  121 ㎝×121 ㎝又は 121 ㎝×91 ㎝
※Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｅは縦横自由

厚さ３㎝以内→厚さ５㎝以内まで受付可能とします。

２ 問い合わせ先

   丹波アートコンペティション実行委員会（春日文化ホール内）

   丹波市まちづくり部文化・スポーツ課芸術文化係（担当：十倉）

   TEL/0795-74-0105 FAX/0795-74-2855

   E-mail/ kasuga-bunkahall@city.tamba.lg.jp

※この文書は、第１回丹波アートコンペティション、第 11 回丹波市民美術展

「書」部門出品者の方に送付しています。

mailto:kasuga-bunkahall@city.tamba.lg.jp